---

7) Gall sur les fonctions du cerveau pag. 395.

## CURRICULUM VITÆ.

---

Natus sum ego Fridericus Erley pago in comitatu Marcano sito, cui nomen est Roensal, anno huius saeculi duodecimo patre Mauritio, et matre Ludovica e gente Sasse, quam ex annis iam morte erectam lugeo. Confessioni addictus sum evangeliae. Primis literarum elementis a patre carissimo imbutus, archigymnasium Susatense, quod hucusque directore cl. Patze florat, frequentavi per triennium et semestrc. Testimonium maturitatis nactus Marburgum petii, ibique a cl. De Sybold t. t. prorectore magnifico in numerum civium academicorum et in ordinem medicinæ studiosorum receptus sum. Per biennium in ista alna literarum universitate commoratus domum reversus ibique per semestre ob malam valetudinem commoratus sum. Postea Bonnam me contuli, ibique ab ill. Naeke, t. t. prorectore magnifico civibus academicis et ab ill. E. Bischoff, t. t. deceano spectatissimo, ordini medicorum adscriptus per annum scholis medicis intersui. Deinde iterum post absentiam per semestre reversus et ab ill. Wutzer t. t. rectore magnifico, civibus academicis et ab ill. Naumann t. t. deceano spectatissimo ordini medicorum iterum adscriptus praelectiones medicas frequentavi.

Haec sunt, quas audivi praelectiones:

### I. Philosophicae.

De psychologia disserentem audivi ill. Seugler; de logice

ill. van Calker; de botanice et de plantis quibus ad medendum utimur ill. Wenderoth; de zoologia ill. Goldfuss; de mineralogia ill. Hessel; de physice experimentali beat. a Münchow; de chemia experimentali et de educatione hominis physica ill. Wurzer.

## II. *Medicae.*

Praeceptores mibi fuere in Anatomia speciali ill. Buenger, Mayer et Weber; in anatomia generali ill. Buenger; in situ viscerum ill. Weber; in physiologia semiotice atque anatomiia pathologica ill. Heusinger; de pathologia generali ill. Heusinger et Naumann; in iamatologia ill. E. Bischoff et Harless; in arte formulas medicas conscribendi, in medicina forensi et in epizootiis ill. E. Bischoff; in chirurgia, in operationibus chirurgicis, in ophthalmologia, in arte fascias applicandi et in anatomiia chirurgica ill. Wutzer; in ossibus fractis et Juxationibus, in operationibus in oculis instituendis et in instrumentis chirurgicis ill. H. Nasse; de therapia generali ac speciali, in physiologia et pathologia cerebri, in educatione medici, et in anthropologia ill. Fr. Nasse; in arte obstetricitia, in instrumentis et in uteri et infantum morbis ill. Kilian.

In practicis exercitationibus duces mihi fuere: in clinico propaedeutico ill. H. Nasse; in clinico et policlinico medico, et in disputationibus de morbis perientosis ill. Fr. Nasse; in clinico et policlinico chirurgico et ophthalmiatrico ill. Wutzer; in clinico et policlinico obstetricio et in operationibus in phantomate exercendis ill. Kilian; in cadaveribus dissecanidis ill. Buenger; in operationibus in cadaveribus exercendis ill. Wutzer.

Quibus viris omnibus, optime de me meritis, maximas quas possum, ago gratias, semperque habebo.

---

## T H E S E S.

---

1. *Differentia est absoluta inter naturam organicaum  
et sic dictam mortuam.*
  2. *Nulla morborum cutaneorum cura probanda, nisi  
quae cutis conditionem vitalem respiciat.*
  3. *Vomicae pulmonum, etiam vacuae factae, non  
semper pectore loquente, ueque tussi aut respira-  
ratione cavernosa produntur.*
  4. *Curatio hydroceles per excisionem semper est teu-  
tanda.*
  5. *Perforationem, foetu vivo, instituere licet.*
  6. *Sectio cesarea et invita matre iustituenda.*
-